
年 月 日 摘要 收入 支出 餘額 備註

109 7 30 第二十八屆收支結餘 400,670 400,670

10 16 家長會贊助會務基金 68,000 468,670

10 16 校長及各界捐款所得 32,974 501,644

12 12 家長會委員及志工餐敘餐費 6,000 495,644

12 21 利息收入 175 495,819

110 1 13 贊助寒冬聖舞冬令營加菜金 3,000 492,819

1 13 贊助跨年迎新活動獎金 2,800 490,019

1 13 捐贈學校購置調整式課桌椅 87,000 403,019

2 3 志工春節禮券(全聯) 2,700 400,319

3 30 兒童節禮物 樂高積木 20,000 380,319

4 14 第29屆校慶致贈志工禮券 5,000 375,319

4 20 第29屆校慶對外競賽獎金 3,000 372,319

4 20 補助校外教學導師費用(5、6年級) 4,000 368,319

5 26 致贈畢業生英漢辭典 7,560 360,759

5 26 致贈小一新生英漢辭典 9,500 351,259

6 9 畢業典禮璀璨明珠獎及偉達才藝獎 1,200 350,059

6 9 畢業典禮家長會長獎 600 349,459

6 9 利息收入 156 349,615

7 31 中秋節、教師節禮盒80盒 31,920 317,695

9 10 學生家長會費 28,955 346,650

總計 530,930 184,280 346,650

第二十九屆收支結餘 346,650

基隆市隆聖國小第二十九屆家長會費收支明細表


